
HIPPODROME D’AUTEUIL (R1)
SAMEDI 24 SEPTEMBRE 2022

COURSE 1
Départ prévu à

11H 58PRIX LE GOURZY - 12 Concurrents - Haies - 3 500 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 7 - 11 - 3 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 8 - 4 - 3  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

ROCK TEEN
ES CASTELL
JEU TENTANT
TOMORROWLAND
ANGEL FIRST
FILS DE ROI
DREAM SAGE
PAROVNA
GARDIEN DU TEMPS
RETURN OF THE KING
ESCORT'JET
FRENCH EXIT

FERREIRA N.
MEUNIER Gab.
RAME M.
MAYEUR R.
DENIS P.
MARCHAND Bas.
REVELEY J.
SALMON D.
SUISSE Léa
GRONDIN Pie. A.
HOWIE N.
DE GILES F.

DEHEZ S.
LENOGUE P.
BUTEL & BEAUNEZ P&JL.
BUTEL & BEAUNEZ P&JL.
QUINTON P.
FOUIN Y.
FERTILLET P.J.D.
SCHMIDLIN R.
FERTILLET P.J.D.
BERTRAN DE BALANDA J.
SEROR M.
GEORGE T.

Ah 5h
10h
3h 4h 2h 1h 3h 1h 4h
5h 7h 5h 5h 2h 7h 2h 
4h 7h 6p (21) 10p 
Ts 3h 6s 4h 2h
9h 1h 1h 3h 7p 7p 8p 
7h Ah 3h Ah 1h 3h 3 
7h 4h Ah 8h
9h 6h Ah
1h Th 5h
5p 4p

1 980 €
-

34 120 €
15 360 €

2 160 €
10 155 €
14 640 €
20 220 €

1 975 €
-

7 305 €
1 100 €

H3
H3
H3
H3
H3
H3
F3
F3
H3
H3
F3
F3

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

73
72
71
71
70
70
70
69
68
68
66
66

COURSE 2 Départ prévu à
12H 33PRIX ROBERT LEJEUNE - 6 Concurrents - Haies - 3 600 M - 120.000 Euros

FAVORIS : 3 - 2 - 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 2 - 3    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6

PRINCE CHOP
LINCOLN
LES CERFS VOLANTS
NOT TOO BAD
EDEN BLEU
ST DONATS

DE GILES F.
RENARD A.
RICHARD G.
GALLON D.
LESTRADE B.
REVELEY J.

COTTIN D.
DELAUNAY J.
NICOLLE F.
CHAILLE-CHAILLE A.
NICOLLE F.
MERIENNE H.

7h 2h 2h (21) 9p
5h 1h 3h 1p 2p
1h
6h 6h
1h 5h
2h 1h 1h

41 970 €
16 530 €
24 960 €

2 340 €
23 940 €
50 100 €

H3
M3
H3
H3
H3
H3

3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600

65
65
65
65
65
65

COURSE 3
Départ prévu à

13H 15PRIX VIOLON II - 16 Concurrents - Steeple chase - 4 400 M - 95.000 Euros

FAVORIS : 12 - 4 - 10 - 15 - 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 11 - 7 - 4 - 12   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

FANFARON SPECIAL
CAPTAIN SPEAKING
AVEL DE KERBARH
MALBEC DU MATHAN
HITECH
GAI LURON
FOU DELICE
ESPOIR ROYAL
ZUREKIN
STARKO
GUARDAMAR
MOTU FAREONE
ROVANTHUS
GOOAAAL
RAFFLES CLASSIC
ECOUTE EN TETE

DESOUTTER N.
GELHAY B.
DE GILES F.
GALLON D.
PAILLARD S.
MEUNIER Gab.
ZULIANI A.
PHILIPPERON L.
LESTRADE B.
DE CHITRAY A.
REVELEY J.
UBEDA D.
VABOIS T.
LEFEBVRE MR C.
SALMON D.
ZULIANI L.

QUINTON P.
LITTMODEN NP.
PACAULT AS.
CHAILLE-CHAILLE A.
MELE D.
DE LAGENESTE N.
NICOLLE F.
ROLLAND M.
CARBERRY L.
BOISBRUNET  A.
MELE D.
COTTIN D.
DELAROCHE S.
LEENDERS GAB.
BRESSOU D.
PELTIER P&C.

(21) 3s 1s 1s 7s (20) 5s 
1s 3s 6s (21) 1s 1s 3s 
12h 10s 1s Ds 8s 4s 
3h (21) Ts 1s 8h 2s 1s 
Ts (21) 1s 5s 4s 2h 1s 
5s 1s 9s (21) 4s 4h 1s 
(21) As 6s 8s (20) Ts 
1s 7s 2s 7s 3s (21) As 
8s 6s 5s 4s 6s (21) 7h 
2s 1s 3s (21) 2s 5s 2s 
(21) Ts 2s Ts 4s 4p 7s 
4s 1s 3h 1s 2s 1s 
5s 3s 5s 1s Ts 9s 1s 2s 
7s As 2s Ts 2s (21) 2s 
4s 2s 1s (20) 5s 3s 
3s 3s 8s 4s (21) 5s 3s 

276 760 €
134 959 €
144 997 €

72 650 €
61 735 €

100 990 €
141 858 €
131 175 €
218 619 €
134 640 €

74 176 €
130 890 €

54 848 €
111 997 €
70 644 €
67 700 €

H7
H7
H6
H5
H5
H6
H7
H8
H6
H9
H6
F6
H6
H6
H7
H8

4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400

74
69
69
69
69
68
68

67.5
67
66
66

65.5
65.5
64.5
64

62.5

COURSE 4
Départ prévu à

13H 50PRIX ISOPANI - 15 Concurrents - Haies - 3 600 M - 47.000 Euros

FAVORIS : 6 - 13 - 2 - 9 - 11  CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 15 - 6 - 2 - 1  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

JEU DE JAMBES
JIPCOT
JAZZ MANOUCHE
JUNTOS GANAMOS
JOLIVENT
JARDIN D'ARTHEL
JEUNE SOLDAT
JOLIBOIS
JE REVE EN BLEU
JUSTE MILIEU
JAPON
JAVELOT
JOLIE MANS
JUMIRIKO
JOVIALE TIEPY

ZULIANI L.
DE GILES F.
DUBOURG P.
NABET K.
GAUFFENIC N.
LEFEBVRE C.
RE G.
FAIVRE-PICON G.
DESOUTTER N.
CHARRON J.
ZULIANI A.
RICHARD G.
DE CHITRAY A.
MEUNIER Gab.
REVELEY J.

KAHN A.
QUINTON P.
GALLORINI I.
COTTIN D.
ACKER A.
CLAYEUX E.
GRALL E.
SATALIA D.
QUINTON P.
LAGENESTE & MACAIRE 
NICOLLE F.
NICOLLE F.
PACAULT AS.
PACAULT AS.
MELE D.

-
4p 2p
8p
-
6p
1p
-
-
5p
-
-
-
4p 3p 1p 2p
-
-

-
3 100 €

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

10 350 €
-
-

H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
F3
F3
F3

3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
66
66
66

COURSE 5
Départ prévu à

14H 25PRIX THE FELLOW - MARQUISE DE MORATALLA - 9 Concurrents - Steeple chase - 4 400 M - 135.000 Euros

FAVORIS : 2 - 7 - 4 - 9  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 1 - 5 - 2    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

ALTESSE DU BERLAIS
DIAMOND CARL
PRIMCO
LA MANIGANCE
VICTTORINO
ICEO MADRIK
SAINT PARIS
WAL CASSANDRE
IMPRESSIVE

LE CLERC B.
LESTRADE B.
DE GILES F.
ZULIANI A.
LEFEBVRE C.
UBEDA D.
BAYLE F.
ZULIANI L.
CHARRON J.

LAGENESTE & MACAIRE 
NICOLLE F.
COTTIN D.
NICOLLE F.
MELE D.
COTTIN D.
CHAILLE-CHAILLE A.
MENUET W.
LAGENESTE & MACAIRE 

6h 1s 1s 1s 1s (21) 5h 
1s 1s 1s (21) 2h 1h
6s 2s 5s (21) 4s 9h 2h 
As 1s 1s 1s (21) 2h 1h 
2s 1s 6s 2s 1s 5s 5s 2s 
3s Ts 4s 1s (21) 1s 5s 
As Ts 5s 3s Ts (21) 1s 
1s 1s 1s 2s Ts (21) 2h 
5s 2s 3s 2s 2s (21) 4h 

247 200 €
161 670 €

91 025 €
213 460 €
124 300 €
146 060 €

68 215 €
58 940 €

265 290 €

F4
H4
H4
F4
H4
H4
H4
H4
H4

4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400

68
68
66
66
66
66
66
66
66



COURSE 6
Départ prévu à

15H 00PRIX DE COMPIEGNE - 10 Concurrents - Haies - 3 900 M - 120.000 Euros

FAVORIS : 9 - 2 - 1 - 3  CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 5 - 10 - 4  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PORTO POLLO
HERMES BAIE
FOLSOM PRISON
BREXIT
POLLEXFEN
EDEN DU HOUX
GOA LIL
MIXOLOGIST
ROBERTA HAS
COLBERT DU BERLAIS

DESOUTTER N.
LESTRADE B.
DA SILVA J.
NABET K.
ZULIANI L.
DE GILES F.
REVELEY J.
GELHAY B.
ZULIANI A.
PHILIPPERON L.

NICOLLE F.
NICOLLE F.
FOUIN Y.
MELE D.
SATALIA D.
PIPE DE.
GEORGE T.
MARSCH S.
NICOLLE F.
ROLLAND M.

2h 3h (21) 1h 1h 2h 4h 
1h 1h 6h 2h (21) Th 1h 
5h 5h (21) 3h 2h 4h 1h 
3h 4h 1h 2h (20) 1h 2h 
(21) 2h 1h 4h Ah 8h 4h 
3h 5h 8s 2s (21) 1s 8s 
2h 3s 2s 3s 1s 5s 3s 
4h 4h 3h 3h (21) 5h 
1h 1h Ts (21) 1h 1s 
2h 4h 4h 6h (21) 2h 

559 257 €
689 867 €
235 529 €
103 213 €
165 003 €

43 695 €
79 526 €
31 620 €

183 234 €
273 442 €

H7
H5
H7
H6
H6
H8
H6
H5
F5
H5

3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900

68
68
67
66
66
66
66
64
64
64

COURSE 7
Départ prévu à

15H 35PRIX TAFFETAS - 11 Concurrents - Haies - 3 600 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 2 - 10 - 11 - 1    CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 6 - 2 - 10  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

HALITE
ZINOA
NIGHT AWAY
INZEO DU GOUET
SPEED LUCKY
RED CIRCLE
A L'ABORD'AZ
IN MEMORIA
GHOST RIDER
CEDRIYANNH
DIPLOMATIE

FERREIRA N.
HOWIE N.
COYER J.
BONSERGENT M.
RIOU C.
MULA Fra.
SALMON D.
DE GILES F.
VABOIS T.
MEUNIER Gab.
ZULIANI L.

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL.
SEROR M.
PITART M.
LEFEVRE B.
ALLAIRE E.
COTTIN D.
MELE D.
MERIENNE H.
HOLLINSHEAD A.
PITART M.
SATALIA D.

(21) 2h 1h 6h 11p 
Ts 4s Ah 2s 4h (21) Th 
Ah 6h (21) 4h 7h 8p 5p
10h 3h 4h 3h Ts 1s 3h 
1h 6h 3h 3h
7s 3s 1s 9h (21) 6h
13h
5p 5p 2p 3p 3h Ah (21) Th 
13p 15p (21) 7p 11p 9p
2h 6s 8s 5s 3s 4s (21) 4h 
1h 3h 7p 14p 1p 1p 8p 

18 500 €
28 655 €

4 155 €
20 630 €
15 380 €
13 080 €

-
2 340 €

700 €
18 705 €

8 540 €

H4
F4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
F4
F4

3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600
3 600

73
71
71
70
70
70
70
68
68
67
66

COURSE 8
Départ prévu à

16H 10PRIX MANDARIN - 13 Concurrents - Steeple chase - 4 400 M - 55.000 Euros

FAVORIS : 6 - 2 - 9 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 13 - 7 - 4  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

LADY HANWELL
FRANSLEEN
FRIMOUSSE
ABBAREZT
FLEURON D'ARTHEL
MONTEPERTUSO
LE ZINO
HERMINE MADRIK
CUTTING KING
DAYS DREAM
PINACLOUDDOWN
VENT DU SOIR
SANTANA DU BERLAIS

MEUNIER Gab.
RE G.
ZULIANI L.
ZULIANI Bla.
DE GILES F.
PAILLARD S.
GAUFFENIC N.
RUIZ GONZALEZ A.
HOWIE N.
DA SILVA J.
MAYEUR R.
SMEULDERS C.
SEIGNEUL A.

PACAULT AS.
LEENDERS E&G.
FOUCHER F.
MOUSNIER G.
HUE & TAUPIN H&T.
PAYSAN N.
ACKER A.
SATALIA D.
VIEIRA CARVALHO A.
FOUIN Y.
POSTIC L.
VIEIRA CARVALHO A.
COLLET ROB.

11h 5s 3s 5s 4s 4s As 
7s 3s Tc Ts 5s 8s 
7h 3s 1h 3s 1s 2c 3s 8h 
(21) 6s 6s 4s 5s 1s 
6s 4s 6s 3s (21) 3s 4s 
5s (21) 4s 5s 2s 5s 4s 
Ah 3s 1s 6h 9h 6s 2s 
As As (21) 3s Ts Ah
9s 3s 7h 2s 1s 3s Ts 
3h 2s 2s 1s As 4s 
5s 3s Ah 8h (21) Ah 7s 
4s 6s 7s As Ts 9s As 
5h 15h 12h 10h 13h 6h 

55 229 €
62 328 €
30 515 €
41 870 €
39 330 €
78 555 €
98 500 €

2 860 €
100 003 €

38 260 €
95 797 €
14 282 €

231 273 €

F5
H7
F7
H8
H7
H7
H6
F5

H10
F6
H6
H6
H9

4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400
4 400

72
71
71

70.5
70
70

69.5
69
68

66.5
65.5
62
62

COURSE 9
Départ prévu à

16H 45PRIX CHAKHANSOOR - 17 Concurrents - Haies - 3 900 M - 45.000 Euros

FAVORIS : 7 - 2 - 4 - 1 - 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 14 - 12 - 3 - 8   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

MAGISTADOR
FILUP
CHICHI DE LA VEGA
FENCES
AL NAKHIL
MELLE APRIL
KENADARA
CLONDAW CIAN
DREAM SONG
L'AMOUR DU RISK
BLACK BOA
PICHELOT
PRINCE DE LA BARRE
ENIOCANTO
DELTA BAIE
COMANN
HENRY BRULARD

LELIEVRE A.
FERREIRA N.
SEIGNEUL A.
RIOU C.
COYER J.
GRONDIN Pie. A.
MEUNIER Gab.
ANDRIEUX T.
VABOIS T.
LECOMTE D.
SALMON D.
HOWIE N.
CARRE Dor.
BONNET E.
ZULIANI Bla.
NON PARTANT
NON PARTANT

BERTIN JL.
DEHEZ S.
COLLET ROB.
GRALL E.
PITART M.
BERTRAN DE BALANDA J.
COTTIN D.
LEECH S.
DUBOIS J.PH.
JOURNIAC P.
GRALL E.
GEORGE T.
PLISSON CH.
BUTEL & BEAUNEZ P&JL.
ZULIANI J.
ROSA A.
POSTIC L.

10s 3s 12h (21) 3h 2h 2h 
4s 1s 2s Ts 2s (21) 2s 
8h 4h Th 2h 4h 9h 14h 
11h 4p As 1s 6h (21) 3h 
1s 4s (21) 1h 5h 1h 1h 
Th 1h 1h 2h (21) 6h Ah 
3h 9h 3h 6h (21) 1h 
6h 7h Ah 4h 7h 8h 
3h 7h Ah 1h 3p 8p 
(20) Ah 2s 1h (19) Ah 
Ts 3s 2s 3s (21) Ds 5s 
(21) 2s 6h 4s 5h 2h 
1s 1s 2h 5s 10h 4s 
9s 3s As 6h As (21) 6s 
6p 3p 7p 9p 6p 2p 5p 
3s Ah (21) 5s 4s Ah 
4h 2s 7h 3s Ah 5s 4s 

196 695 €
240 500 €
124 890 €
112 942 €
58 728 €
48 450 €
37 893 €

182 925 €
14 840 €
70 786 €

106 910 €
175 127 €
171 025 €
199 750 €

25 180 €
5 130 €

202 209 €

H10
H7
H5
H7
H5
F5
H5

H12
F5
H8
H9
H9

H10
H8
H9
H5
H7

3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900

72
72
71
71
71

70.5
70

68.5
67
67
66
66

64.5
63.5
63
63
62


